
Naczelna Izba Lekarska https://nil.org.pl/

Dolnośląska Izba Lekarska https://dilnet.wroc.pl/

Wojskowa Izba Lekarska https://wojskowa-il.org.pl/

Naczelna Izba Pielęgniarek i Położnych https://nipip.pl/

Dolnośląska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych https://www.doipip.wroc.pl/

Krajowa Izba Ratowników Medycznych https://kirm.org.pl/

Naczelna Izba Aptekarska https://www.nia.org.pl/

Dolnośląska Izba Aptekarska https://dia.oia.gov.pl/

Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych https://kidl.org.pl/

Krajowa Izba Fizjoterapeutów https://kif.info.pl/

Polskie Towarzystwo Kardiologiczne https://ptkardio.pl/

European Society of Cardiology https://www.escardio.org/

Polskie Towarzystwo Nadciśnienia Tętniczego https://www.nadcisnienietetnicze.pl/

Polskie Towarzystwo Kardio-Torakochirurgów https://ptkt.pl/

European Association for Cardio Thoracic Surgery https://www.eacts.org/

Polskie Stowarzyszenie Perfuzjonistów https://www.perfuzja.pl/

European Board of Cardiovascular Perfusion https://www.ebcp.eu/

Towarzystwo Internistów Polskich https://tip.org.pl/

European Federation of Internal Medicine https://efim.org/

Foundation for the Development of Internal Medicine 
in Europe

https://www.fdime.org/

International Society of Internal Medicine https://www.isim-online.org/

Polskie Towarzystwo Angiologiczne https://angio.pl/

European Independent Foundation in Angiology
/Vascular Medicine

https://www.vas-int.net/

International Union of Angiology https://angiology.org/

Polskie Towarzystwo Flebologiczne http://ptf.org.pl/

European Venous Forum https://europeanvenousforum.org/

International Union of Phlebology https://www.uip-phlebology.org/

POLECANE MEDYCZNE STRONY INTERNETOWE I BAZY DANYCH

SAMORZĄDY PERSONELU MEDYCZNEGO

MEDYCZNE TOWARZYSTWA NAUKOWE

KARDIOLOGIA I KARDIOCHIRURGIA

INTERNA, ANGIOLOGIA I REUMATOLOGIA
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International Compression Club https://www.icc-compressionclub.com/

Polskie Towarzystwo Leczenia Ran https://ptlr.org/

European Wound Management Association https://ewma.org/

Polskie Towarzystwo Reumatologiczne https://reumatologia.ptr.net.pl/

Polskie Towarzystwo Endokrynologiczne https://www.ptendo.org.pl/

European Society of Endocrinology https://www.ese-hormones.org/

International Society of Endocrinology https://www.isendo.org/

European Thyroid Association https://www.eurothyroid.com/

Polskie Towarzystwo Endokrynologii Onkologicznej http://pteo.org.pl/

International Society of Gynecological Endocrinology https://www.isgesociety.com/

Polskie Towarzystwo Diabetologiczne https://ptdiab.pl/

European Association for the Study of Diabetes https://www.easd.org/

Polskie Towarzystwo Badań nad Otyłością https://ptlo.org.pl/

Polskie Towarzystwo Gastroenterologii https://ptg-e.org.pl/

United European Gastroenterology https://ueg.eu/

World Gastroenterology Organisation https://www.worldgastroenterology.org/

European Society of Gastrointestinal Endoscopy https://www.esge.com/

Polskie Towarzystwo Hepatologiczne http://www.pasl.pl/

European Association for the Study of the Liver https://easl.eu/

Polskie Towarzystwo Chorób Płuc https://ptchp.org/

European Respiratory Society https://www.ersnet.org/

Polskie Towarzystwo Alergologiczne https://pta.med.pl/

European Academy of Allergy and Clinical Immunology https://eaaci.org/

Polskie Towarzystwo Immunologii Doświadczalnej i Klinicznej https://ptidik.pl/

European Federation of Immunological Societies https://www.efis.org/

Polskie Towarzystwo Onkologiczne https://www.pto.med.pl/

Polskie Towarzystwo Onkologii Klinicznej https://ptok.pl/

European Society For Medical Oncology https://www.esmo.org/

GASTROENTEROLOGIA

PULMONOLOGIA I ALERGOLOGIA

ONKOLOGIA

ENDOKRYNOLOGIA I DIABETOLOGIA
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Polskie Towarzystwo Psychoonkologiczne https://www.ptpo.org.pl/

Polskie Towarzystwo Dermatologiczne https://www.ptderm.com.pl/

European Academy of Dermatology and Venereology https://eadv.org/

European Society for Dermatological Research https://esdr.org/

International League of Dermatological Societies https://www.ilds.org/

International Union against Sexually Transmitted Infections https://iusti.org/

Polskie Towarzystwo Nefrologiczne https://ptnefro.com.pl/

European Renal Association https://www.era-online.org/

European Kidney Health Alliance https://ekha.eu/

International Society of Nephrology https://www.theisn.org/

Polskie Towarzystwo Neurologiczne https://www.ptneuro.pl/

European Federation of Neurological Associations https://www.efna.net/

World Federation of Neurology https://wfneurology.org/

Polskie Towarzystwo Neurochirurgów https://ptnch.pl/

Polskie Towarzystwo Epileptologii https://epilepsy.org.pl/

International League Against Epilepsy https://www.ilae.org/

Polskie Towarzystwo Badań nad Snem http://www.medycynasnu.pl/

European Sleep Research Society https://esrs.eu/

Polskie Towarzystwo Neurofizjologii Klinicznej https://ptnk.pl/

International Federation of Clinical Neurophysiology https://www.ifcn.info/

Towarzystwo Chirurgów Polskich https://tchp.pl/

Polskie Towarzystwo Chirurgii Onkologicznej https://ptcho.pl/

European Society of Surgical Oncology https://www.essoweb.org/

Polskie Towarzystwo Chirurgii Naczyniowej https://ptchn.com.pl/

European Society for Vascular Surgery https://esvs.org/

Polskie Towarzystwo Transplantacyjne https://p-t-t.org/

CHIRURGIA ONKOLOGICZNA

CHIRURGIA NACZYNIOWA I TRANSPLANTOLOGIA

DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA

NEFROLOGIA

NEUROLOGIA I NEUROCHIRURGIA

CHIRURGIA OGÓLNA
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European Society for Organ Transplantation https://esot.org/

Transplantation Society https://www.tts.org/

International Liver Transplantation Society https://www.ilts.org/

Polskie Towarzystwo Ginekologii Onkologicznej https://ptgo.pl/

European Society of Gynaecological Oncology https://www.esgo.org/

Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników https://www.ptgin.pl/

European Network of Trainees in Obstetrics and Gynaecology https://entog.eu/

Polskie Towarzystwo Uroginekologiczne https://ptug.pl/

European Urogynaecological Association https://www.eugaoffice.org/

International Urogynecological Association https://www.iuga.org/

Polskie Towarzystwo Menopauzy i Andropauzy https://www.ptmia.pl/

European Menopause and Andropause Society https://emas-online.org/

Polskie Towarzystwo Urologiczne http://www.pturol.org.pl/

European Association of Urology https://uroweb.org/

Polskie Towarzystwo Andrologiczne https://andrologia-pta.com.pl/

Polskie Towarzystwo Menopauzy i Andropauzy https://www.ptmia.pl/

European Menopause and Andropause Society https://emas-online.org/

Polskie Towarzystwo Otolaryngologów 
Chirurgów Głowy i Szyi

http://www.otolaryngologia.org.pl/

Polskie Towarzystwo Chirurgii Stomatologicznej 
i Szczękowo-twarzowej

http://www.ptchsist.pl/

Polskie Towarzystwo Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Stomatologicznej i Implantologii

https://ptchst.pl/

Polska Grupa Badań Nowotworów Głowy i Szyi https://www.glowaiszyja.pl/

Polskie Towarzystwo Ortopedyczne i Traumatologiczne https://www.ptoitr.pl/

Polskie Towarzystwo Fizjotrapii http://fizjoterapia.org.pl/

World Physiotherapy https://world.physio/

Polskie Towarzystwo Rehabilitacji https://www.ptreh.com/

European Society of Physical and Rehabilitation Medicine https://esprm.eu/

International Society of Physical and Rehabilitation Medicine https://isprm.org/

FIZJOTERAPIA I REHABILITACJA

GINEKOLOGIA

UROLOGIA

OTOLARYNGOLOGIA, CHIRURGIA GŁOWY I SZYI ORAZ SZCZĘKOWO-TWARZOWA

ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA
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Polskie Towarzystwo Okulistyczne https://www.pto.com.pl/

Polskie Towarzystwo Psychiatryczne https://psychiatria.org.pl/

European Psychiatric Association https://www.europsy.net/

World Psychiatric Association https://www.wpanet.org/

Polskie Towarzystwo Psychologiczne https://psych.org.pl/

European Federation of Psychologists' Associations https://www.efpa.eu/

Polska Rada Psychoterapii https://prp.org.pl/

European Association of Psychotherapy https://www.europsyche.org/

Sekcja Naukowa Psychoterapii 
Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego 

https://sekcjanaukowapsychoterapii.org/

Polskie Towarzystwo Terapeutyczne https://www.ptt-terapia.pl/

Polskie Stowarzyszenie Terapii Przez Sztukę https://arteterapia.pl/

Polskie Stowarzyszenie Muzykoterapeutów https://arteterapia.pl/polskie-stowarzyszenie-muzykoterapeutow/

Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii https://ptznbydgoszcz.pl/

Polskie Towarzystwo Anestezjologii i Intensywnej Terapii https://anestezjologia.org.pl/

European Society of Anaesthesiology and Intensive Care https://esaic.org/

European Society of Regional Anaesthesia and Pain Therapy https://esraeurope.org/

Polskie Towarzystwo Badania Bólu https://ptbb.pl/

European Pain Federation https://europeanpainfederation.eu/

European Resuscitation Council https://www.erc.edu/

Polska Rada Resuscytacji https://www.prc.krakow.pl/

Polskie Towarzystwo Medycyny Ratunkowej https://ptmr.med.pl/

European Society For Emergency Medicine https://eusem.org/

Polskie Towarzystwo Ratowników Medycznych http://ratmed.org/

Polskie Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne https://pltr.pl/

European Society of Radiology https://www.myesr.org/

International Society of Radiology https://isradiology.org/

PSYCHOLOGIA I PSYCHOTERAPIA

MEDYCYNA RATUNKOWA

ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA

RADIOLOGIA I DIAGNOSTYKA OBRAZOWA

OKULISTYKA

PSYCHIATRIA
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Polskie Towarzystwo Elektroradiologii https://pte.net.pl/

Polskie Stowarzyszenie Techników Elektroradiologii http://pste.pl/

Stowarzyszenie Elektroradiologii http://stow-elektroradiologii.org.pl/

European Federation of Radiographer Societies https://efrs.eu/

International Society of Radiographers 
and Radiation Technologists

https://www.isrrt.org/

Polskie Towarzystwo Ultrasonograficzne https://ptusg.pl/

European Federation of Societies for Ultrasound 
in Medicine and Biology

https://efsumb.org/

European Society for Magnetic Resonance 
in Medicine and Biology

https://www.esmrmb.org/

Society for Magnetic Resonance Angiography https://society4mra.org/

European Society of Urogenital Radiology https://www.esur.org/

Polskie Towarzystwo Fizyki Medycznej https://www.ptfm.org/

European Federation of Organisations for Medical Physics https://www.efomp.org/

Polskie Towarzystwo Medycyny Nuklearnej https://ptmn.pl/

European Association of Nuclear Medicine https://eanm.org/

European Society for Radiotherapy and Oncology https://www.estro.org/

Polskie Towarzystwo Patologów https://pol-pat.pl/index.php/

European Society of Pathology https://www.esp-pathology.org/

Polskie Towarzystwo Diagnostyki Laboratoryjnej https://ptdl.pl/

European Federation of Clinical Chemistry 
and Laboratory Medicine

https://www.eflm.eu/

International Federation of Clinical Chemistry 
and Laboratory Medicine

https://ifcc.org/

Polskie Towarzystwo Mikrobiologów https://www.microbiology.pl/

Federation of European Microbiological Societies https://fems-microbiology.org/

International Union of Microbiological Societies https://iums.org/

European Society of Clinical Microbiology 
and Infectious Diseases

https://www.escmid.org/

European Molecular Biology Organization https://www.embo.org/

Polskie Towarzystwo Farmaceutyczne https://www.ptfarm.pl/

European Federation for Pharmaceutical Sciences https://www.eufeps.org

European Society of Clinical Pharmacy https://escpweb.org/

FARMACJA I FARMAKOLOGIA

PATOMORFOLOGIA

MEDYCYNA NUKLEARNA

DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA I MIKROBIOLOGIA
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International Pharmaceutical Federation https://www.fip.org/

Polskie Towarzystwo Farmakologiczne https://ptf.info.pl/

Federation of European Pharmacological Societies https://www.ephar.eu/

International Union of Basic and Clinical Pharmacology https://iuphar.org/

Polskie Towarzystwo Epidemiologów 
i Lekarzy Chorób Zakaźnych

http://www.pteilchz.org.pl/

Polskie Towarzystwo Wakcynologii https://ptwakc.org.pl/

Polskie Towarzystwo Naukowe AIDS https://ptnaids.pl/

Polskie Towarzystwo Zakażeń Szpitalnych https://www.ptzs.org.pl/

Polskie Stowarzyszenie Sterylizacji Medycznej https://sterylizacja.org.pl/

World Federation for Hospital Sterilization Sciences https://wfhss.com/

Polskie Towarzystwo Stomatologiczne https://pts.net.pl/

European Regional Organisation 
of the Fédération Dentaire Internationale

https://www.erodental.org/

Polskie Towarzystwo Endodontyczne https://endodoncja.pl/

Polskie Towarzystwo Periodontologiczne http://perio.org.pl/

European Federation of Periodontology https://www.efp.org/

Polskie Stowarzyszenie Implantologiczne https://psi-icoi.pl/

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Implantologii Stomatologicznej https://osis.org.pl/

International Congress of Oral Implantologists https://icoi.world/

Polskie Stowarzyszenie Higieny Stomatologicznej https://pshs-stomatologia.pl/

Kolegium Lekarzy Rodzinnych w Polsce https://www.klrwp.pl/

Polskie Towarzystwo Medycyny Rodzinnej https://ptmr.info.pl/

European General Practice Research Network https://www.egprn.org/

World Organization of Family Doctors https://www.woncaeurope.org/

Polskie Towarzystwo Medycyny Pracy https://ptmp.org.pl/

Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie https://www.ptp.net.pl/

International Council of Nurses https://www.icn.ch/

PIELĘGNIARSTWO, POŁOŻNICTWO I OPIEKA MEDYCZNA

ZAKAŻENIA SZPITALNE I STERYLIZACJA MEDYCZNA

STOMATOLOGIA

MEDYCYNA PRACY

MEDYCYNA RODZINNA

EPIDEMIOLOGIA I INFEKCJOLOGIA
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Polskie Towarzystwo Położnych http://www.ptpol.pl/

European Midwives Association https://www.europeanmidwives.com/

International Confederation of Midwives https://internationalmidwives.org/

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Opiekunów Medycznych https://opiekunmedyczny.org/

Polskie Towarzystwo Dietetyki https://ptd.org.pl/

European Federation of the Associations of Dietitians https://www.efad.org/

Polskie Towarzystwo Logopedyczne https://www.polskietowarzystwologopedyczne.pl/

Polskie Towarzystwo Medycyny Społecznej 
i Zdrowia Publicznego

https://www.ptzp.org/

Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej https://www.facebook.com/pl.ptoz

Polskie Towarzystwo Higieniczne https://pth.pl/

Polskie Towarzystwo Medycyny Stylu Życia https://ptmsz.pl/

Lifestyle Medicine Global Alliance https://lifestylemedicineglobal.org/

Polskie Towarzystwo Telemedycyny i e-Zdrowia https://www.telemedycyna.org/

Ministerstwo Zdrowia https://www.gov.pl/web/zdrowie

Rzecznik Praw Pacjenta https://www.gov.pl/web/rpp

Główny Inspektorat Sanitarny https://www.gov.pl/web/gis

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
we Wrocławiu

https://www.gov.pl/web/wsse-wroclaw

Główny Inspektorat Farmaceutyczny https://www.gov.pl/web/gif

Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny we Wrocławiu https://www.wif.wroclaw.pl/

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia https://cmj.gov.pl/

Centrum Organizacyjno-Koordynacyjne ds. Transplantacji 
„Poltransplant”

https://poltransplant.org.pl/

Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom https://kcpu.gov.pl/

Krajowe Centrum ds. AIDS https://aids.gov.pl/

Krajowe Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia https://www.kcor.gov.pl/

European Centre for Disease Prevention and Control https://www.ecdc.europa.eu/

European Agency for Safety and Health at Work https://osha.europa.eu/

European Health and Digital Executive Agency https://hadea.ec.europa.eu/

DIETETYKA

LOGOPEDIA

TELEMEDYCYNA

ZDROWIE PUBLICZNE

URZĘDY I INSTYTUCJE
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World Health Organization https://www.who.int/

Narodowy Fundusz Zdrowia https://www.nfz.gov.pl/

Dolnośląski Oddział Wojewódzki NFZ https://www.nfz-wroclaw.pl/

Koordynowana Opieka Zdrowotna https://koordynowana.nfz.gov.pl/

Akademia NFZ https://akademia.nfz.gov.pl/

Diety NFZ https://diety.nfz.gov.pl/

Moje Fizjo+ https://mojefizjo.nfz.gov.pl/

Centrum e-Zdrowia https://cez.gov.pl/

e-Zdrowie https://ezdrowie.gov.pl/

Rejestry e-Zdrowia https://rejestry.ezdrowie.gov.pl/

Akademia Centrum e-Zdrowia https://akademiacez.gov.pl/

Mapy potrzeb zdrowotnych https://basiw.mz.gov.pl/

Krajowa Sieć Kardiologiczna https://siec.ikard.pl/

Platforma Informacyjna „Choroby Rzadkie” https://chorobyrzadkie.gov.pl/

Krajowy Rejestr Nowotworów https://onkologia.org.pl/

Planuję Długie Życie https://planujedlugiezycie.pl/

Program badań przesiewowych raka jelita grubego http://pbp.org.pl/

Programy profilaktyki raka piersi i raka szyjki macicy https://profilaktykaraka.nio.gov.pl/

Platforma Edukacyjna w Zakresie Problematyki Narkomanii 
Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

https://narkomania.edu.pl/

Programy rekomendowane 
Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

https://programyrekomendowane.pl/

Portal jakrzucicpalenie.pl https://jakrzucicpalenie.pl/

Krajowy Program Zapobiegania Zachowaniom Samobójczym https://zapobiegajmysamobojstwom.pl/

Portal Szczepienia.info https://szczepienia.pzh.gov.pl/dla-lekarzy/

Portal edukacyjny Krajowego Centrum ds. AIDS https://www.hiv-aids.edu.pl/

Rejestr Produktów Leczniczych https://rejestry.ezdrowie.gov.pl/rpl/

Charakterystyki Produktów Leczniczych Refundowanych https://leki.urpl.gov.pl/

 MINISTERIALNE PROJEKTY, PROGRAMY, KAMPANIE I PORTALE EDUKACYJNE

NARODOWY FUNDUSZ ZDROWIA

E-ZDROWIE

REJESTRY LEKÓW I WYTYCZNE DLA LEKARZY
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Wytyczne Królewskiego Towarzystwa Radiologów 
dla lekarzy kierujących na badania obrazowe (iRefer)

https://pl.irefer.org.uk/

Wytyczne Ministra Zdrowia dla POZ
https://www.gov.pl/web/zdrowie/
wytyczne-dla-poz3

Wytyczne Ministra Sprawiedliwości do standardów ochrony dzieci - 
ochrona dziecka w podmiotach leczniczych

https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/
standardy-ochrony-maloletnich---wytyczne

Konsylium24 https://konsylium24.pl/

Dokumentacja Medyczna w Praktyce https://dokmed24.pl/

RODO w ochronie zdrowia https://rodomed24.pl/

Medycyna Praktyczna https://www.mp.pl/

Termedia https://www.termedia.pl/

Via Medica https://www.viamedica.pl/

MedExpress https://www.medexpress.pl/

Portal esculap.com https://esculap.com/

Rynek Zdrowia https://www.rynekzdrowia.pl/

Puls Medycyny https://pulsmedycyny.pl/

Serwis nursing.com.pl https://nursing.com.pl/

Serwis ratownicy24.pl https://ratownicy24.pl/

Atlas fizjoterapii https://www.atlasfizjoterapii.pl/

MEDtube https://medtube.pl/

Narodowy Instytut Kardiologii 
Stefana kardynała Wyszyńskiego

https://www.ikard.pl/

Instytut Hematologii i Transfuzjologii https://ihit.waw.pl/

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji 
im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher

https://spartanska.pl/

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc https://www.igichp.edu.pl/

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie https://nio.gov.pl/

Instytut Psychiatrii i Neurologii https://ipin.edu.pl/

Instytut "Centrum Zdrowia Matki Polki" https://www.iczmp.edu.pl/

Instytut Matki i Dziecka https://imid.med.pl/

Instytut "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" https://www.czd.pl/

Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu https://whc.ifps.org.pl/

Instytut Medycyny Pracy im. prof. dr med. Jerzego Nofera https://www.imp.lodz.pl/

Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki https://www.imw.lublin.pl/

SERWISY MEDYCZNE

INSTYTUTY BADAWCZE
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Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH https://www.pzh.gov.pl/

Wojskowy Instytut Medyczny https://wim.mil.pl/

Główna Biblioteka Lekarska im. Stanisława Konopki https://www.gbl.waw.pl/

National Library of Medicine https://www.ncbi.nlm.nih.gov/

PubMed https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/

MDPI Open Access Journals https://www.mdpi.com/

Directory of Open Access Journals (DOAJ) https://doaj.org/

Google Scholar https://scholar.google.com/

Narodowe Centrum Nauki https://ncn.gov.pl/

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju https://www.gov.pl/web/ncbr/

European Research Council https://erc.europa.eu/

European Research Executive Agency https://rea.ec.europa.eu/

Agencja Badań Medycznych https://abm.gov.pl/

Naczelna Komisja Bioetyczna ds. Badań Klinicznych https://nkb.gov.pl/nkb/

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych

https://www.gov.pl/web/urpl

European Medicines Agency https://www.ema.europa.eu/

Baza Badań Klinicznych https://www.badaniaklinicznewpolsce.pl/

European Union Clinical Trials Register https://www.clinicaltrialsregister.eu/ctr-search/

National Institute for Health and Care Research 
(NIHR) Open Data

https://nihr.opendatasoft.com/

National Institute for Health and Care Research 
(NIHR) Innovation Observatory ScanMedicine

https://scanmedicine.com/

ClinicalTrials.gov https://www.clinicaltrials.gov/

International Clinical Trials Registry Platform Search Portal https://trialsearch.who.int/

European Reference Networks https://webgate.ec.europa.eu/ernsd/

Net4Doctor https://net4doctor.pl/

European Union of Medical Specialists https://www.uems.eu/

Otwarte Dane https://dane.gov.pl/

POZOSTAŁE

BADANIA NAUKOWE I KLINICZNE

BIBLIOTEKI I BAZY PUBLIKACJI
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